

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Wsmith ApS
Nørregade 22
1165 København K**

CVR-nr. 40751572

Årsrapport 2023/2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. december 2024

Dirigent:

William Taylor Smith

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 936.284, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.781.125, og en egenkapital på kr. 722.994.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	6.427.613	5.448.331
1 Personaleudgifter	2	<u>-4.871.599</u>	<u>-5.504.195</u>
Indtjeningsbidrag		1.556.014	-55.864
Afskrivninger	3	<u>-311.563</u>	<u>-311.563</u>
Driftsresultat		1.244.451	-367.427
2 Finansieringsudgifter	4	<u>-42.943</u>	<u>-59.202</u>
Resultat før skat		1.201.508	-426.629
Skat af årets resultat	5	<u>-265.224</u>	<u>93.438</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>936.284</u></u>	<u><u>-333.191</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>936.284</u>	<u>-333.191</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>936.284</u></u>	<u><u>-333.191</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		43.750	113.750	
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.750</u>	<u>113.750</u>	6
Materielle anlægsaktiver:				
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	68.126	224.148	
	Indretning lokaler	65.852	151.393	
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.978</u>	<u>375.541</u>	7
Finansielle anlægsaktiver:				
	Deposita	257.137	248.237	8
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.137</u>	<u>248.237</u>	
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>434.865</u>	<u>737.528</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
	Varelager	52.842	136.450	
	Varebeholdninger i alt	<u>52.842</u>	<u>136.450</u>	
Tilgodehavender:				
	Debitorer	235.535	135.504	9
	Udskudt skat	32.197	81.309	
	Periodeafgrænsningsposter	10.053	9.360	
	Tilgodehavender i alt	<u>277.785</u>	<u>226.173</u>	
	Likvide beholdninger	<u>2.015.633</u>	<u>761.322</u>	10
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.346.260</u>	<u>1.123.945</u>	
	AKTIVER I ALT	<u>2.781.125</u>	<u>1.861.473</u>	

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		40.000	40.000	
		682.994	-253.290	
		<u>722.994</u>	<u>-253.290</u>	
	11	<u>722.994</u>	<u>-213.290</u>	
HENSÆTTELSER				
		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
GÆLD				
		216.112	0	
	12	<u>216.112</u>	<u>0</u>	
4	Langfristet gæld i alt	<u>216.112</u>	<u>0</u>	
		297.499	292.303	
		1.006.365	1.170.984	
		0	129.179	
	13	<u>538.155</u>	<u>482.297</u>	
	14	<u>538.155</u>	<u>482.297</u>	
		<u>1.842.019</u>	<u>2.074.763</u>	
		<u>1.842.019</u>	<u>2.074.763</u>	
		<u>2.058.131</u>	<u>2.074.763</u>	
		<u>2.058.131</u>	<u>2.074.763</u>	
		<u>2.781.125</u>	<u>1.861.473</u>	
		<u>2.781.125</u>	<u>1.861.473</u>	
5	Ejerforhold			
6	Sikkerheder og pantsætninger			
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	4.761.695	5.370.364
Udgifter til social sikring	<u>109.904</u>	<u>133.831</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>4.871.599</u></u>	<u><u>5.504.195</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u><u>11</u></u>	<u><u>14</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	42.693	55.247
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>250</u>	<u>3.955</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>42.943</u></u>	<u><u>59.202</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>216.112</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Taylor Made ApS Nørregade 22 1165 København K		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 759. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
